izquierda
purgar
sistema
Kit de
afinación
aceite
15w40 ak
xtr pro
syntetic
Un juego de
balatas
delanteras
(spectra)
Dos discos
rectificados
(luk)
Un cilindro
de rueda
traseras
(lusac)

$7,313.79 $7,313.79

Subtotal: $7,313.79

IVA (16%) $1,170.21

Total: $8,484.00

OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|97772a9c-c7e8-4b07-a372-d94bea81828b|2022-03-